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Syyskuussa järjestettiin Par-
halahden Ylimattilassa tutus-
tumistapahtuma rakenteilla 
olevaan puulajipuistoon, Arbo-
retumiin.

Melkein vuosi sitten Par-
halahden puutarhayhdistys 
aloitti toimintansa ja vuokrasi 
Ylimattilan tienvarressa olevan 
noin 1ha:n kokoisen alueen 20 
vuodeksi. Tarkoitus on rakentaa 
puulajipuisto eri kohderyhmille, 
muun muassa koululaisille ja 
kotipuutarhureille. Nyt maa-
han on saatu noin 300 kasvia. 
Tutustumistapahtuma järjestet-
tiin, jotta ihmiset uskaltaisivat 
tulla katsomaan rakenteilla ole-
vaa Arboretumia. 

"Juuri tätä vartenhan Arbo-
retumia rakennetaan: ihmiset 
innostuisivat ja tulisivat katso-
maan eri kasvilajeja. Ei tarvitse 
katsoa vain tieltä, vaan voi tulla 
tänne kävelemään ja seuraa-
maan valmistumista", Parha-
lahden puutarhayhdistyksen 
sihteeri Eeva Maijala kehottaa.

Lokakuussa vuonna 2010 Par-
halahden puutarhayhdistys teki 
EU -hanketukihakemuksen Ar-
boretumista. Päätös saatiin vii-

mein kesäkuussa. Arboretumin 
investointi loppuu 31. joulu-
kuuta vuonna 2012. Rakennus-
aikainen rahoitus on lainattu 
yksityiseltä. Avajaisia suunni-
tellaan ensi kesälle. Eeva Maijala 
sai idean Arboretumista, kun jäi 
eläkkeelle kaksi vuotta sitten. 
Paikka valittiin niin, että se olisi 
keskellä kylää. Ylimattilan alue 
oli tuttu Eevan miehelle Arvo 
Maijalalle myös siitä, että hän 
on käynyt koulua vastapäätä 
olevassa Parhalahden koulussa. 
Arvo Maijala toimii Parhalahden 
puutarhayhdistyksen puheen-
johtajana ja osallistuu merkit-
tävästi Arboretumin rakenta-
miseen.

Vaikka arboretum ei olekaan 
vielä valmis, se kiinnostaa jo 
paljon. "Kerran kun ajettiin 
tästä ohi, jopa bussikuski kään-
tyi katsomaan Arboretumia", 
kertoo Tampereelta asti tullut 
Hannele Krekelä. Hänellä on 
kesämökki Arboretumin naa-
purissa ja sieltä on seurattu 
innokkaasti rakennusta. "On 
mahtavaa, että tällainen puula-
jipuisto on saatu Parhalahdelle. 
Tämä on ainutlaatuista", kuvai-
lee Veikko Kudjoi.

Puulajipuisto on ainutlaatuista Parhalahdella

JANI RAUTIO

PJK:n D98-junioreiden ko-
titurnaus Pyhäjoella päättyi 
maukkaisiin pronssijuhliin ja 
antoi hyvää näyttöä jatkoa aja-
tellen.

10. syyskuuta vuonna 2011. 
On rehellisesti sanottava, ett-
en ole kuuluttajana nähnyt 
vastaavaa. Kello on 11.34, Py-
häjoen jäähallin piha on täynnä 
autoja, tutkaan laukovia junnuja 
ja innokkaita urheilun ihmisiä 
Vaasasta asti! Soraiselle tielle 
on vedetty musta matto, jotta 
pelaajat kykenevät haukkaa-
maan raitista ilmaa rikkomatta 
millintarkasti teroitettuja luis-
timiaan. Kaksi ottelua on jo ta-
kana. Isäntäjoukkue avasi Voith 
Parer Finland turnauksen 2-2 
tasapelillä Kalajoen Junkkarit 
Hockey Teamia vastaan. Kiimin-
gin Kiekko-Pojat olivat kellistä-
neet Kokkolan Hermeksen 2-6.

Olen matkalla kuuluttamaan 
turnauksen kolmatta ottelua 
KKP - Sport. Taas ruotsalaisni-
miä opeteltavaksi heti aamusta. 
Kerrassaan loistavaa! Törmään 
matkalla kuuluttajan koppiin 
isäntäjoukkue PJK:n valmen-

tajaan Ville Korpelaan. Nuh-
telen häntä hieman siitä, että 
eikö isäntäjoukkueen pitäisi 
aloittaa edes hieman teräväm-
min kuin 2-2 tasapelillä kalajo-
kista porukkaa vastaan. "Noh, 
eiköhän me LaserHT kaadeta 
ja jatketaan välieriin." Samaan 
hengenvetoon kuitenkin kuuluu 
LaserHT valmentajan huudah-
dus matkalla kahvioon: " Ei tule 
onnistuun." Juuri näin. Siviilissä 
ystäviä – ottelussa vihollisia. 

Hieno päivä edessä. Ja niinhän 
siinä kävi, että meidän pojat 
hoitivat Laserin pojat 2-5 lu-
kemin ja etenivät välieriin. Suu-
reksi harmiksi vastaan asettui 
ennalta monta kertaa suurempi 
joukkue Hermes. Kokkolalaiset 
myös etenivät loppuotteluun 
KKP:ta vastaan kaatamalla 
PJK:n välierässä lukemin 1-4.

Pienen tovin jälkeen alettiin 
pelata sitten sijoitusotteluita. 
Ensin luvassa oli JHT:n ja Spor-
tin välinen kamppailu sijoista 
5-6. Tuon kyseisen kamppai-
lun otti nimiinsä vaasalaisseura 
lukemin 2-4. Pronssiottelussa 
vastakkain asettuivat jo aiem-
min alkulohkossa kohdanneet 
isäntäjoukkue PJK ja LaserHT. 
Himmeimmän mitalin tai pokaa-

lin (tai millä nimellä palkintoja 
nyt halutaan kutsua) kohtalon 
ratkaisi se, kumman joukkueen 
henki ja nälkä oli suurempi. En 
tiedä sitten, kumpi lopulta rat-
kaisi pronssin kohtalon. Oliko 
se se, ettei oululaisten (La-
serHT) liekki ottanut enää syt-
tyäkseen katastrofaalisen 20-0 
välierätappion jälkeen vai rat-
kesiko pronssi yksinkertaisesti 
PJK:n uuden tulokkaan Timi 
Nylundiin kolmeen kerrassaan 
upeaan suoritukseen? 

Joka tapauksessa meidän 
pojat pääsivät kohottamaan 
pronssimaljaa 5-1 voitolla ja 
maistamaan taikajuomaa ky-
seisestä kannusta. Ja olihan 
toki maalivahtikaksikkommekin 
kerrassaan häikäisevä. Tuomas 
Hultqvistille ja turnauksen 
parhaaksi maalivahdiksi vali-
tulle Tommi Brusinille kuuluu 
ehdoton hatun nosto. Ja myös 
poikien välillä virunut loistava 
joukkuehenki kantoi kolman-
nelle sijalle asti. Itse turnauksen 
voitti Kiimingin Kiekko-Pojat 
kaatamalla finaalissa Kokkolan 
Hermeksen lukemin 2-8. Tur-
nausvoitto meni oikeaan osoit-
teeseen. Jos olisi katsonut 
poikien pelaamista tietämättä 

Maistuu!!!

heidän ikäänsä ja joukkueen 
nimeä - olisi voinut kuvitella 
seuraavansa Pittsburgh Pen-
guinsin NHL -ottelua Washing-
tonia vastaan, jossa Ovechkin 
ja kumppanit pysähtyvät kerta 
toisensa jälkeen loistavasti pe-

lanneeseen puolustukseen ja 
kaatuvat lopulta hienoon viisik-
kopeliin.

Turnauspäivä oli kaikin puolin 
hieno: lukuun ottamatta hallin 
puolella hajonneita kaiuttimia. 
Mutta eivät ne nyt niin tahtia 

haitanneet ja saatiinhan äänet 
pelaamaan taas ratkaisupelei-
hin. Kiitoksia siis Voith Paper 
Finlandille (Pikoteknikille), että 
annoitte meille ja pojille mah-
dollisuuden tähän turnaukseen!

Puulajipuistoon kannattaa käydä tutustumassa.
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JEMINA BÄCKMAN, ELLA ENO,          

MARLEENA MALINIEMI

Syyskuun alussa Keuruulla 
Reserviläisurheiluliitto järjesti 
jo perinteeksi muodostuneen 
”Pystykorva” perinneaseen SM-
kilpailut. Kisassa oli mukana 
myös joukkue Pohjois-Pohjan-
maalta. Pyhäjokea joukkueessa 
edusti Simo Maijala. Hänen 
lisäkseen ryhmä koostui raa-
helaisista Kari Järvisestä sekä 
Jouko Rautiosta, ruukkilaises-
ta Miika Vanhatalosta ja mu-
hoslaisesta Jukka Junttilasta.

Pystykorva, eli jalkaväenki-
vääri M/27 oli Suomen maavoi-
mien peruskivääri 1920-luvulta 
aina Talvisotaan saakka. Nimi-
tys pystykorva tulee kiväärin 
etutähtäimen molemmin puolin 
olevista ”korvista”. Ase on hyvin 
tarkka. Nykyisin jäljellä olevat 
yksilöt ovat sodan nähneitä, sil-
lä kiväärin valmistus lopetettiin 
1939.

Joukkue toi kilpailusta mu-
kanaan kultamitalin pisteillä 
961/1200. Simo Maijalan mie-
lestä tämä on hyvä saavutus, 
sillä täydet 1200 pistettä on 
erittäin vaikea saada.  Jouko 
Rautio ylsi henkilökohtaisessa 
kisassa hopealle.

Mitalit kaulassa takaisin kotiin

Kuvassa kultamitalijoukkue
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Saaren koulun 7 luokat

Tutustuivat kirjastoon

Yppäriläinen Ronja Uusitalo innostui lainaamaan monta kirjaa.
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Parhalahden hirviporukka menestyi hyvin

VIIVI OHVO, JENNI PIETILÄ

Raahen Seudun Riistanhoi-
toyhdistys ry järjesti hirviporu-
koiden välisen joukkuekilpailun 
sunnuntaina 18. syyskuuta. 

Kilpailussa oli mukana 10 

joukkuetta Raahen Riistanhoi-
toyhdistyksen eli Raahen kau-
pungin ja Pyhäjoen kunnan alu-
eelta. Parhalahtiset sijoittuivat 
hyvin: toinen kahdesta jouk-
kueesta sijoittui ensimmäiseksi 
ja toinen kolmanneksi. Hopea 
meni Piehinkiin. 

Parhalahtiset ovat menesty-
neet kilpailussa vuosien varrel-
la hyvin, sillä kiertopalkinto on 
ollut Parhalahdella kerran aikai-
semmin. Myös Piehingissä on 
saatu nauttia kiertopalkinnosta 
pari kertaa.

Osallistujat ampuivat hirviki-

väärillä kolme kertaa paikallaan 
olevaan hirven kuvaan ja kolme 
kertaa liikkuvaan kuvaan. Ilman 
taitoahan kilpailussa ei menes-
ty. Riistanhoitoyhdistys jär-
jestää kevään, kesän ja syksyn 
aikana useita ampumakoetilai-
suuksia.

Kuvassa vasemmalta oikealle kultaa tuonut joukkue: Pertti Maijala, Reijo Siipo, Risto Pietilä ja Raimo Alakangas
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

Edullinen RENGASMYYNTI ja -asennus
KORJAUSTYÖT
KATSASTUSREMONTIT ja katsastukset
HYDRAULIIKKAOSIA
LETKUJA, LIITTIMIÄ

Liikunta on 
parasta lääkettä!

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

Palvelemme
ma-to 9.30-16.30
pe 9.00-16.00
www.lahivakuutus.fi

Avoinna: TI - PE 11 - 17
    LA  8 - 13

Puh. 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi
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PYHÄJOEN KUNTA

  

Kohde: PUISTOLA  (625-405-0004-0191)
 Niskantie 8
 86100  PYHÄJOKI

 Kohteena on n.1940-luvulla rakennettu vanha asuinrakennus sekä pihalla
 oleva maakellari.
 Rakennus on hirsirunkoinen, ulkoverhouksena lautavuoraus, sisäpuolen 
 verhouksena eri aikakausilla tehdyt levyverhoukset.
 Alapohja on puurakenteinen rossipohja, todennäköisenä eristeenä 
 kutterinlastu/sahanpuru.
 Välipohja on puurakenteinen, yläkerrassa on yksi asuinhuone.
 Yläpohja puurakenteinen, vesikatteena on huopakate. Hirsirunko nousee 
 ylös asti.
 Rakennuksessa on porakiviperustus.
 Rakennuksen ensimmäisen kerroksen pinta-ala on noin 200 m2 ja koko
 rakennuksen tilavuus on noin 1100 m3.
 Kellarirakennuksen materiaaleina porakivet, multapenkka, puurakenteita 
 sekä huopakate.
 Kohteessa on purkamislupa,  Lupatunnus 11-0041-P.

Aikataulu: Rakennukset tulee olla poistettuina ja tontti siivottuna 31.12.2011 
 mennessä.  
 Olosuhteista riippuen voidaan lopputyöt hyväksyä suoritettavaksi 
 31.05.2012 mennessä. 

Toteutus: Tarjouksen pyytäjä edellyttää, että tarjouksen jättäjä tutustuu kohteeseen 
 ennen tarjouksen antamista.  Kohteeseen voi tutustua sopimalla siitä 
 allekirjoittaneen kanssa.
 Työ on suoritettava siten, ettei siitä aiheudu kohtuutonta melua ja haittaa 
 ympäristön asukkaille.
 Kohteen poissiirron jälkeen on rakennusten kohdat siistittävä ja tasoitettava.

Muut asiat: Tarjouksen jättäjän on esitettävä tarjouksen yhteydessä suunnitelma työn 
 suorittamisesta ja jätteiden käsittelystä sekä aikataulu työn toteuttamisesta.
 Hyödynnettäväksi kelpaamaton jäte tulee toimittaa siihen tarkoitukseen 
 hyväksyttyyn paikkaan.
 Kohteesta ei ole tehty asbestikartoitusta.
 Tarjouksen pyytäjä jättää itselleen option purettavassa kohteessa olevista 
 hyödynnettävistä tarvikkeista.
 Työn toteuttaminen vaatii Pyhäjoen kunnan teknisen lautakunnan käsittelyn 
 ja hyväksynnän.
 Pyhäjoen kunta pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai hylätä annetut 
 tarjoukset.

Tarjousten jättö:
 Tarjoukset tulee jättää 21.10.2011 mennessä Pyhäjoen kunnalle osoitteeseen
 Pyhäjoen kunta
 PL 6
 86101  PYHÄJOKI
 Kuoreen tunnus ”Puistola”
 Tai sähköisesti: veikko.bjorn@pyhajoki.�

Lisätietoja: Kiinteistöpäällikkö Veikko Björn
    040 3596052
    veikko.bjorn@pyhajoki.�

TARJOUSPYYNTÖ 
ASUINRAKENNUKSEN PURKAMINEN JA PURKUJÄTTEIDEN POISKULJETUS
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Leena Lindelä

Johanna Hirvikoski
Matias Hirvikoski

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 40) ilmestyy 
 >>  lauantaina 8.10.2011

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 4.10.2011 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 39: 1810 kpl 
 >>  vko 40: 1810 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

 Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Vapaaehtoistoiminnan 
piiri kokoontuu Iltaruskossa ma 
3.10. klo 11.30. Tervetuloa! 
Harmaahapset Iltaruskoon ma 
3.10. klo 18. Aloitellaan syys-
lukukausi reippaasti! Nuotit 
mukaan.

MLL:n perhekahvila tiistai-
sin kello 17-19 monitoimitalon 
kahviossa, myös salin 3. lohko 
käytössä. Ti 4.10. MLL: Pyhä-
joen yhdistyksen syyskokous. 
Ti 11.10. Hiusten leikkausta. Ti 
18.10. Kirppis. Ti 1.11. Hallo-
ween- juhlat. Ti 8.11. Isänpäi-
väkortti askartelua. Ti 15.11. 
PartyLite-esittely. Ti 22.11. 
Temppurata lapsille. Ti 29.11. 
Me&I- vaate-esittely. Ti 13.12. 
Pikkujoulu. Kahvilaan voit tul-
la sinä äiti, isä, mummu, pappa 
lastesi tai lastenlapsiesi kanssa. 
Lapset saavat leikkiä toisten 
lasten kanssa ja aikuiset voivat 
vaihtaa ajatuksia ja kuulumi-
sia. Kahvilasta voi myös ostaa 
kahvia ja pullaa pikku rahalla, 
yhdistys tarjoaa mehut lapsille. 
Eu ruoka-apua jaetaan Puhto-
lan torimökistä to 6.10. kello 
10-19 lapsiperheille ja nuorille 
sekä pe 7.10. kello 10-16 muil-
le ruoka-avun tarvitsijoille. Ota 
oma kassi mukaan!

MTK Pyhäjoki järjestää teat-
terireissun  Kokkolaan la 22.10. 
Esitys on nimeltään ”Kuin en-
simmäistä päivää”. Ruokailem-
me Ravintola Kaarlessa teat-
teriesityksen jälkeen. Hintaan 
55e sisältyy ruoka, teatterilip-
pu ja kyyti. Ilmoittaudu Annikil-
le puh. 0500 383 896.

Pirttikosken maaseutunai-
set. Päivän RETKI IKEAAN la 
29.10. Lähtö Shelliltä klo 8, 
paluu illalla. Hinta 15€, jäsenet 
10€, opiskelijat ja lapset (alle 
15v) 5€. Ilm. Airalle puh. 040 
7474 880 tai Astalle puh.044 
3660 022.

Pro Hanhikivi ry. Seuraava 
kokoontuminen pe 7.10. klo 
18.30- Parhalahden koululla. 
Tervetuloa!

Pyhäjoen Metalli 351 jär-
jestää jäsenilleen kylpyläpäivän 
Kalajoen Sanifanissa 8.10. klo 
11 alkaen. Ilmoittautumiset Mi-
kolle 5.10. mennessä puh. 050 
5845 391 tai mnevala@luukku.
com.

Pyhäjoen Silmu. Päiväkahvit 
Koutosella Minkintie 6 Anna-
lankankaalla ti 4.10. klo 12. 
Syyskauden toiminnasta päät-
täminen ja perinteiset kuviot 
kahvitteluineen ja arpajaisi-
neen. Tervetuloa!

* kirjastossa  Maija-Liisa Sor-
varin maalauksia (Kalajoki): ma, 
to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 
12-15.

* la 1.10 Konserttibussi 
Kokkolaan, Jorma Hynninen 
ja Keski-Pohjanmaan Kamari-
orkesteri. Lippu: 20 €, 15 € 
(eläkeläinen) ja 8 € (opiskelija, 
työtön) sekä kyyti 10 €/ hlö. 
Aikataulu: Raahe mh klo 16.30, 
Pyhäjoki Shell 17.00. Ei ennak-
koilmoittautumista

* su 9.10 klo 14 Pauhasalissa 
Oopperakonsertti: Eliisa Suni 
(piano), Annuliina Ikäheimo ja 
Saara Kiiveri(sopraanot). Liput 
10 € (aikuiset)

* la 22.10. teatterireissu 
Kokkolaan Kuin ensimmäis-
tä päivää. Hinta: 20 €, 18 € 

(eläk+työtön) ja 12 € (opiske-
lija) skeä 10 € kyyti. Liput lä-
hetetään ja laskutetaan etukä-
teen. Oltava 30, että toteutuu. 
Aikataulu: Raahe mh 11.00, 
Pyhäjoki Shell 11.25, paluu 
heti esityksen jälkeen. Sitovat 
ilmoittautumiset Marjolle to 
29.9. mennessä 040 3596102 
tai marjo.luokkanen@pyhajoki.
fi

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

* ma-ti 24.-25.10. klo 12-
14.15 Monitoimitalolla SuSu-
klovnin pellekurssi, 5 €. Ilmoit-
tautumiset ti 18.10. mennessä 
puh 0403596102/ Marjo tai 
marjo.luokkanen@pyhajoki.fi

Lisää tapahtumia: 
www.pyhajoki.fi

Aihetta kiitokseen
Pyhäjoen Sotaveteraanit ry kiittää lämpimästi 

Saaren koulun yläastetta taksvärkkipäivän tuoton 
luovutuksesta Sotaveteraaneille. Tuotto käytetään  

kokonaisuudessaan veteraanien kuntoutukseen.

Hallitus

Mikkelinpäivän perhejuma-
lanpalvelus kirkossa su 2.10. 
klo 11. Lapsikuoro. Enkelinäyt-
tely Sarpatissa. Lähetyskahvi-
la seurakuntatalolla.
Hartaus Jokikartanossa ti 4.10. 
klo 13.30.
Perhekerho Sarpatissa ke 
5.10. klo 12. Partylite-esittely, 
Anna-Kaisa Tiikkaja.
Ystäväkerho seurakuntatalolla 
ke 5.10. klo 13. Pirjo Kangas 
kertoo ihon ja jalkojen hoidos-
ta. Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.
Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 9.10. klo 10.
Urkukonsertti János Gyülvészi 
kirkossa su 9.10. klo 18. Ohjel-
ma 5 €.

Kiitokset kaikille Tasaus-
päivään osallistuneille, niin 
myytävän tuojille kuin ostajille 
ja kahvittajille! Päivän tuotto 
932,60 euroa menee Suomen 
Lähetysseuran kautta Nepaliin 
auttamaan alakastisia ja vam-
maisia ihmisarvoiseen elämään.

Syksyn lähetysarpajaisiin ke-
rätään voittoja kirkkoherranvi-
rastoon tai lähetysjohtokunnan 
jäsenille syyskuun aikana.

Lapset:
-Lapsikuoro seuraavan kerran:
-Yppärin koululla ke 2.11. klo 
14.45
-Seurakuntatalolla to 3.11. klo 
17.

Nuoret:
-Gospel-cafe Sarpatissa pe 
7.10. klo 19-23
-Himanka Gospel la 8.10 Klo 
19 Raumankarin koulun salissa 

Himangalla, esiintymässä Mi-
riam ja Nolla yhtyeet, liput 5 e. 
Kyydeistä voit tiedustella Jukka 
Malinen 0405050016
-Maata Näkyvissä –festarit 18.-
20.11.2011. Sitovat ilmoittau-
tumiset lokakuun loppuun men-
nessä Hannulle tekstiviestillä! 
puh. 0500-766 031.

TULOSSA:
-Omaishoitajille luento seu-
rakuntatalolla ma 10.10. klo 13. 
Eeva-Liisa Impola.
-Musiikkiopiston konsertti 
seurakuntatalolla ma 10.10. klo 
19.
-Ehtoollisjumalanpalvelus ja 
kansanlaulukirkko kirkossa su 
16.10. klo 10. Niko Rantanen. 
Neulaset-kuoro vierailee.

RY: Raamattuluokka la 1.10. klo 
19.30 Martti Impolalla
Seurat 2.10. klo 16 ry:llä
Ompeluseurat pe 7.10 klo 19 
ry:llä
Pyhäkoulu su 9.10. klo 12 Valt-
teri Ilolalla ja Timo Lehtelällä
Kodinilta pe 14.10. klo 19 ry:llä
Päiväkerho la 15.10. klo 11 
ry:llä
Raamattuluokka la 15.10. klo 
19.30 Tenho Kalliolla
Seurat 16.10. klo 16 ry:llä

Kirkkoherranvirasto
p. 433119 avoinna ma klo 
8-12, ti 12-16, ke 11-14.
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016
Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi
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